
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7766191F-7E21-4707-AAD2-0A326D4F51BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 195 000,00 0,00 195 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 
 75095  Pozostała działalność 175 000,00 0,00 175 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 -10 000,00 105 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 000,00 500,00 3 500,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00 500,00 3 500,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 000,00 500,00 3 500,00 
851   Ochrona zdrowia 206 840,75 0,00 206 840,75 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 206 840,75 0,00 206 840,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 17 000,00 19 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 840,75 -17 100,00 187 740,75 

Razem: 404 840,75 500,00 405 340,75 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7766191F-7E21-4707-AAD2-0A326D4F51BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 45 662,01 1 882,06 47 544,07 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 1 624,00 3 451,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 827,00 1 624,00 3 451,00 
 85295  Pozostała działalność 43 835,01 258,06 44 093,07 
  3110 Świadczenia społeczne 43 835,01 258,06 44 093,07 

Razem: 45 662,01 1 882,06 47 544,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7766191F-7E21-4707-AAD2-0A326D4F51BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 273 252,14 1 742,00 274 994,14 

 80104  Przedszkola 273 252,14 1 742,00 274 994,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00 -2 000,00 258 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 2 943,64 2 000,00 4 943,64 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 308,50 1 742,00 12 050,50 

Razem: 273 252,14 1 742,00 274 994,14 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7766191F-7E21-4707-AAD2-0A326D4F51BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 54/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 36 481,25 6 097,00 42 578,25 

 80101  Szkoły podstawowe 33 045,75 5 516,00 38 561,75 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 045,75 5 516,00 38 561,75 

 80104  Przedszkola 3 435,50 581,00 4 016,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 435,50 581,00 4 016,50 

Razem: 36 481,25 6 097,00 42 578,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7766191F-7E21-4707-AAD2-0A326D4F51BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 54/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 25 842,25 4 350,00 30 192,25 

 80101  Szkoły podstawowe 12 098,25 2 028,00 14 126,25 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 098,25 2 028,00 14 126,25 

 80104  Przedszkola 13 744,00 2 322,00 16 066,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 744,00 2 322,00 16 066,00 

Razem: 25 842,25 4 350,00 30 192,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7766191F-7E21-4707-AAD2-0A326D4F51BE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r.
	Załącznik 5 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r.


